Wasity 1435

(na mapie =
Wasity - Zygry)

1. pow. Brzozowski, gmu. par.
2. nad rz. Orlącz, 8 km. na półn.-zach. od Chorzel.

w Zierh. brak

Wąpłowo,

prawn.

1 XI 1417
(1539)

MRPS IV nr 6354 Litterae de data Varsovie die
Ounium Sanctorum a. 1417 donations 12 mansorum
W. dictorum silve Gdew super fluvo Orlou
in Kizlowo [!] ad supplicationem Joannis olim
Matthe et Joannis olim Laurentii de Wąpłowo Varsvie
e liberts decum Mar. extraduntur.

MK 60, 191.

98

Paw. nie zwia

[Pras]

1417

Wappilawo (Wappilowo) (1414-~~1425~~,¹⁴²⁵ c. 1456)

Dominus dux Nicolas et Mathie
d. scultetis de Kzynowloqa dedit 12
mansos W. dictos silve Godzew su-
per fluvio Drzicz cum una rippa
fluvii eiusdem, pro scultecia ipsorum
ibidem in Kzynowloqa nomine commu-
tacionis.

M.K.3, 11^v

1631

od wiejs

Rozrys

duyba W. Zygmury

Vassily

(1435, c. 1456)

Sigismundus de V. 2 manusos in
V., in disti. Czechonoviensi, cum
nippa fluvii Orlacz, Vislao de Cze-
chowloqa vendidit.

M.K.B., 171^v

Wassyty
Wassyle (1477)

hereditas in dist. Czelionou.

20. dux vellelidit 2 manus qui
ratione ~~falsacionis~~ privilegii ad
eum servitatem devoluti fuerunt,
de quibus nob. Joh. de W. in terram Prussia fugierat
et ibique mortuus est, ib. in W.
nob. Matthe. Zide. W. germano Joh^s profugi

MRG, 101

nowie Waszyłt, Wasz / Ducymin

Waszyłtawsky (s)

(1484)

in causa plebanorum in Janowomys-
to et Czywonoga Maiori occasione
villarum Płoskyc Jatky et W. episco-
pus produxit limitacionem et iura
suatum ecclesiarum; Stanislaw ple-
banus in Czywonoga Maiore allegante,
quod ipse ville semper et ex antiquo
ad ipsius ecclesiam iure parochiali
pertinebant.

A.Dj.PT., Ep. 10, 350

Pras/

Wassyly

(1788)

divisione under fortress de Ducasymyrio here-
ditad Nova villa Duci. cum exceptione W.
et Nyskye in dist. czech. cessit Alphoncio.

MK. 6, 212

Wassyl

Alphonse de Dugyenne

porio^m in W. in dish.

Graesen.

Petro de Drogyska comitat.

MK 6,222[✓]

Paw. Brzynka/Stasynka
(489)

Wasylows

Pras/

(1510)

bona Drogyska, Dunaj et w. vendito.
post mortem Alphoncii de Duterryngos

et nob. Stan. de Ceraske kret bona w.

= Wasyl

Pult. test. ?, 105

Pras / Dicaymin

Vasilevsky

(1512)

Drin Alfoncius de Dicaymino fuit
per mediam bona viles Dragyaka, Donay.
Novorogach et v.

et nunc Kyzostham (quidam ex nomine Drin
Alfonci) et Joh. Dicayminski (fr Alfonci)

Batt. fest. 1, 172: 150

Vasity

Pras/Decimus(1526)

" Testis - nob. Henr' de V. contra nob. joannem
laurençii et joan' moche de V. occasione capi-
tione -- . dico. Gundolis vitac. in Decimino
-- q' vendidit deciman inducenti p[ro]p[ri]etateq[ue]. pot
agros adorium , contra quos inducuntur . . . vendidit
ante decimacionem et adoravit -- , quia iniuste deci-
man dedecunt -- et ipsi nobiles volunt compone[re]
cum eodem inducente super dicto decima et exinde
testis habet eos suspectos , quod non iuste deciman
dedecunt -- "